

# Årsredovisning

för

## Topp X AB

559272-7530

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Anna Borg, Verkställande direktör  
2023-05-22

Styrelsen och verkställande direktören för Topp X AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Topp X AB är en senior konsultstudio inom design och innovation. Bolaget säljer främst tjänster inom design, prototyping, research och innovation för kunder i Asien, Nordamerika, Europa och Skandinavien.

Topp X AB är ett partnerbolag som till majoritet ägs av dess anställda, direkt eller via bolag, och 20% ägs av Topplab Holding AB.

Företaget har sitt säte i Malmö.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2020/21</b> (16 mån)
Nettoomsättning	22 627	32 848
Resultat efter finansiella poster	10 993	20 630
Soliditet (%)	54	66

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat med 31,1% jämfört med föregående år och beror främst på att årets räkenskapsår bestod av färre månader jämfört föregående års räkenskapsår.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 245		15 888 298	<b>15 913 543</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-7 346 775	<b>-7 346 775</b>
Balanseras i ny räkning		8 541 523	-8 541 523	<b>0</b>
Utdelning extra stämma		-8 541 523		<b>-8 541 523</b>
Årets resultat			9 027 049	<b>9 027 049</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 245</b>	<b>0</b>	<b>9 027 049</b>	<b>9 052 294</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

årets vinst	9 027 049
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (303,941 kronor per aktie)	9 027 049
i ny räkning överföres	0
	<b>9 027 049</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2020-09-23 -2021-12-31 (16 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		22 627 205	32 847 534
Övriga rörelseintäkter		31 977	45 923
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>22 659 182</b>	<b>32 893 457</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Främmande tjänster		-518 200	-907 646
Övriga externa kostnader		-1 773 750	-1 180 599
Personalkostnader	2	-9 433 052	-10 183 091
Övriga rörelsekostnader		-16 946	-35 803
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-11 741 948</b>	<b>-12 307 139</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>10 917 234</b>	<b>20 586 318</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		76 508	55 028
Räntekostnader och liknande resultatposter		-262	-11 044
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>76 246</b>	<b>43 984</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>10 993 480</b>	<b>20 630 302</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		400 000	-400 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>400 000</b>	<b>-400 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>11 393 480</b>	<b>20 230 302</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 366 431	-4 342 004
<b>Årets resultat</b>		<b>9 027 049</b>	<b>15 888 298</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Upparbetad men ej fakturerad intäkt	3 405 908	1 111 957
Kundfordringar	3 358 949	7 977 344
Övriga fordringar	2 601 989	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	227 254	201 941
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>9 594 100</b>	<b>9 291 242</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	7 133 111	15 318 189
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>7 133 111</b>	<b>15 318 189</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>16 727 211</b>	<b>24 609 431</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

16 727 211

24 609 431

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 245

25 245

**Summa bundet eget kapital**

**25 245**

**25 245**

##### *Fritt eget kapital*

Årets resultat

9 027 049

15 888 298

**Summa fritt eget kapital**

**9 027 049**

**15 888 298**

**Summa eget kapital**

**9 052 294**

**15 913 543**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

400 000

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**400 000**

#### Kortfristiga skulder

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

1 020 130

1 687 442

Leverantörsskulder

65 383

147 044

Skatteskulder

3 772 410

2 733 012

Övriga skulder

1 324 245

2 542 355

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 492 749

1 186 035

**Summa kortfristiga skulder**

**7 674 917**

**8 295 888**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**16 727 211**

**24 609 431**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2020-09-23 -2021-12-31
Medelantalet anställda	9	8

### **Not 3 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf  
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Niklas Rosdahl, Conisco AB

Malmö 2023-04-13

*Anna Borg*  
Anna Borg  
Verkställande direktör

*Elias Westerberg*  
Elias Westerberg  
Ordförande

*Martin Delin*  
Martin Delin

*Kajsa Egly*  
Kajsa Egly

*Emil Wasberger*  
Emil Wasberger

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-04-13

*Jakob Ekman*  
Jakob Ekman  
Auktoriserad revisor
